— 8 K
80 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. —
66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 1
za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłusteml czcionkami liczą się podwójnie,,

W I E C Z O R N M

wychodzi codziennie o godzinie 1*ei po południu.

Nr. 2212. Lwów, wtorek dnia 27. stycznia (9. lutego] 1915. Rok V.

Z walk nad Wisłą i w Karpatach
Ha froncie russho-Qiisfpj. -nlemiecRim.

Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza.
(Jrzędownie 24 stycznia (6 ) lutego.
W Prusach Wschodnich w dolinach inste-

rn i Szeszupy walki przybrały cechy bardziej
zaciętych.